

## Echipamente electrice

I.D.: 52770172

---

Data publicarii	19.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.080,07 RON - 3.080,07 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Cablu FY 2,5 120 m x 2,52 = 302,40 lei Cablu FY 1,5 230 x 0,67 = 154,10 lei Banda izolier 3 buc x 3,36 = 10,08 lei Canal cablu 50 buc x 3,36 = 168 lei Copex 5 buc x 0,84 = 4,20 lei Comutator PT 2 buc x 10,08 = 30,24 lei Proiector 2 buc x 117,65 = 235,30 lei Dibluri 100 buc x 0,17 = 17 lei Proiector 1 buc x 84,03 = 84,03 lei Cablu 3x1,5 30 m x 2,52 = 75,60 lei Disc flex 5 buc x 4,20 = 21 lei Stecher cauciuc 3 buc x 7,56 = 22,68 lei Doca PT 80x80 30 buc x 6,72 = 201,60 lei Bat mic 30 buc x 22,69 = 680,70 lei Bec led 12V 8W 25 buc x 12,61 = 315,25 lei Transformator 1 buc x 462,18 = 462,18 lei Intrerupator PT 20 buc x 10,08 = 201,60 lei Bipolar 16A 1 buc x 29,41 = 29,41 lei Bec led 5 W 1 buc x 5,88 = 5,88 lei Spiral 8mmx150 1 buc x 12,61 = 12,61 lei Spiral 16mmx50 1 buc x 29,41 = 29,41 lei Canal cablu 16x16 5 buc x 3,36 = 16,80 lei

---